
UCHWAŁA NR XLVI/343/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Brodnica w roku 2024 do realizacji 
Programu  "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901, poz. 535, 
poz. 1693 i poz. 1938), Programu "Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 
2024 przyjętego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej na podstawie art. 7 
ust. 5, art. 13 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 647, poz. 1407 i poz. 1429) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie w roku 2024 Gminy Brodnica do 
realizacji rządowego Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 2024, zwanego dalej 
„Programem”. 

§ 2. Realizację programu powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Brodnicy. 

§ 3. Środki finansowe z Funduszu Solidarnościowego na realizację Programu 
przekazane zostaną Gminie Brodnica na podstawie umowy z Wojewodą 
Kujawsko-Pomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5270615B-C6C3-45A2-98ED-00ECC2602E53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


